
 
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA 
ESTADO DO PARANÁ I CNPJ: 75.697.094/0001-07 

 

Site: www.tomazina.pr.gov.br I E-mail: 
pmtomazina@uol.com.br 

 

Praça Tenente João José Ribeiro, 99 - Centro, Tomazina - PR. 
CEP: 84935-000. Telefone I Fax: (43) 3563-1133 

 
 

Página 1 de 1 
 

 
DECRETO MUNICIPAL N.º 036/2020 

Súmula: Comitê de Enfrentamento ao 
COVID19, no âmbito do Município de 
Tomazina.  

O Prefeito Municipal em exercício, no uso de suas atribuições legais,  
 

DECRETA: 
Art. 1º - O comitê municipal de enfrentamento ao COVID-19 passa a ser composto 
dos seguintes membros: 
 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário. 

 
Tomazina, 30 de junho de 2020. 

 
 
 

Flávio Xavier de Lima Zanrosso 
Prefeito Municipal de Tomazina 

Nome Completo Cargo Comitê 

FLAVIO XAVIER DE LIMA ZANROSSO PREFEITO MUNICIPAL Presidente 

ELLEN JACOPETI SANCHES DE FARIAS MÉDICO Membro 

LUIZA MARCELINO PISSOLATO MÉDICO Membro 

ANDRE BARTH REIS MÉDICO Membro 

CARLA BETINA MARRONI COUTO ENFERMEIRO PADRAO Membro 

ERIKA HAYUME YAMADA ENFERMEIRO PADRAO Membro 

GISELE MARTINS DOS SANTOS  ENFERMEIRO PADRAO Membro 

LUCIMARA DE SOUZA COGO ENFERMEIRO PADRAO Membro 

MARIANA RIBEIRO DE SIQUEIRA ENFERMEIRO PADRAO Membro 

MAYCON ROGERIO SELEGHIM ENFERMEIRO PADRAO Membro 

CINTHIA ALFERES CHUEIRE SEC MUN DE EDUC E CULTURA Membro 

ALINE ISHII SEC MUN DE GOVERNO Membro 

JOAO HELIO CHUEIRE SEC MUN DE SAÚDE Membro 

http://www.tomazina.pr.gov.br/

